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 42,901,974

 210,081,128

 21,323,530

 22,801,262

 10,333,166

 4,492,929

 6,949,965

 13,230,783

 35,807,208

 1,260,526

 31,911,880

 14,659,967

 468,102,796

 12,759,171

 7,306,974

 34,954,134

 19,257,583

 25,692,990

 12,341,778

 6,412,389

 7,071,892

 6,240,204

 30,917,646

 65,837,267

 31,131,935

 16,640,610

 11,379,753

 38,024,090

 3,403,944

 3,688,770

 45,818,987

 12,978,084

 3,877,816

 42,901,974

 210,081,128

 21,323,530

 22,801,262

 10,333,166

 4,492,929

 6,949,965

 13,230,783

 35,807,208

 1,260,526

 31,911,880

 14,659,967

 468,102,796

 12,759,171

 7,306,974

 34,954,134

 19,257,583

 25,692,990

 12,341,778

 6,412,389

 7,071,892

 6,240,204

 30,917,646

 65,837,267

 31,131,935

 16,640,610

 11,379,753

 38,024,090

 3,403,944

 3,688,770

 45,818,987

 12,978,084

 3,877,816

 38,604,389

 22,625,627

 16,810,541

 19,004,137

 7,108,340

 3,233,493

 5,752,292

 11,971,347

 30,086,131

 

 24,412,817

 9,832,401

 8,941,645

 8,181,213

 6,080,284

 18,465,399

 15,257,296

 21,409,032

 6,309,779

 5,331,903

 5,991,077

 5,192,432

 24,181,394

 60,746,720

 25,528,521

 13,961,778

 8,474,416

 28,777,907

 2,350,995

 2,709,656

 41,017,232

 11,925,543

 2,898,701

 4,259,896

 3,396,126

 4,475,799

 3,721,026

 3,224,825

 1,259,436

 1,197,673

 1,259,436

 5,683,016

 1,260,526

 7,460,586

 4,781,000

 4,340,921

 4,577,957

 1,226,690

 11,835,054

 3,907,619

 4,218,048

 6,031,997

 1,080,486

 1,080,815

 1,047,772

 6,666,775

 5,017,875

 5,537,852

 2,650,414

 2,845,405

 9,179,082

 1,052,949

 979,114

 4,707,610

 1,052,541

 979,115

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 37,689

 184,059,375

 37,190

 76,099

 1
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 46,566

 454,820,230

 1

 

 4,653,681

 92,668

 65,910

 2
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SECTOR CENTRAL  1,338,622,389  1,338,622,389  563,413,431  130,650,958   644,558,000     

 2,361,605,506  2,361,605,506  1,518,691,161  198,255,952   644,658,393     

Secretaría

Dirección General de Asuntos
Internacionales
Dirección General de Comunicación
Social
Órgano Interno de Control

Dirección General de Vinculación
Interinstitucional
Dirección General de Coordinación

Dirección General de Relación con
Inversionistas y Promoción
Dirección General de Impacto Social y
Ocupación Superficial
Unidad de Asuntos Jurídicos

Dirección General Consultiva

Subsecretaría de Planeación y
Transición Energética
Dirección General de Planeación e
Información Energéticas
Dirección General de Energías Limpias

Dirección General de Eficiencia
Energética e Innovación Tecnológica
Dirección General de Investigación,
Desarrollo Tecnológico y Formación de
Recursos Humanos
Subsecretaría de Electricidad

Dirección General de Generación y
Transmisión Energía Eléctrica
Dirección General de Distribución y
Comercialización de Energía Eléctrica y
Vinculación Social
Dirección General de Análisis,
Seguimiento e Información Eléctrica
Unidad del Sistema Eléctrico Nacional y
Política Nuclear
Dirección General de Reestructuración y
Supervisión de Empresas y Organismos
del Estado en el Sector Eléctrico
Dirección General de Seguimiento y
Coordinación de la Industria Eléctrica
Oficialía Mayor

Dirección General de Recursos Humanos,
Materiales y Servicios Generales
Dirección General de Programación y
Presupuesto
Dirección General de Tecnologías
de Información y Comunicaciones
Unidad de Enlace, Mejora Regulatoria y
Programas Transversales
Subsecretaría de Hidrocarburos

Dirección General de Normatividad en
Hidrocarburos
Unidad de Políticas de Exploración y
Extracción de Hidrocarburos
Dirección General de Exploración y
Extracción de Hidrocarburos
Dirección General de Contratos Petroleros

Unidad de Políticas de Transformación
Industrial

TOTAL  
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532
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 25,948,198

 33,081,060

 126,235,111

 105,943,289

 246,263,686

 544,541,031

 25,948,198

 33,081,060

 126,235,111

 105,943,289

 246,263,686

 544,541,031

 21,203,562

 29,035,431

 99,905,330

 64,567,683

 246,263,686

 544,541,031

 4,682,693

 3,972,829

 26,266,081

 41,338,913

 

 

 

 

 

 

 

 

 61,943

 72,800

 63,700

 36,693

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTIDADES APOYADAS  790,804,717  790,804,717  790,804,717        

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 232,178,400  232,178,400  164,473,013  67,604,994   100,393     

Dirección General de Gas Natural y
Petroquímicos
Dirección General de Petrolíferos

Comisión Nacional de Seguridad Nuclear
y Salvaguardias
Comisión Nacional para el Uso Eficiente
de la Energía

Instituto Nacional de Electricidad y
Energías Limpias
Instituto Nacional de Investigaciones
Nucleares

 

 

 

 

 

 

 

 


